
 

V Liberci 24. května 2016 

 

Vážení rodiče, 

 

 Základní umělecká škola v Liberci pořádá nábor do přípravných oddělení 

Severáčku, libereckého dětského sboru. Severáček patří po dlouhá desetiletí 

k nejlepším dětským sborům v České republice i v zahraničí (více o sboru a jeho 

úspěších na www.severacek.cz), dětem nabízí nejen soustavné vzdělání ve zpěvu 

a hudbě, ale také možnost vystupovat na koncertech doma i v cizině, při 

divadelních představeních a televizních či rozhlasových vysíláních. Vaše dítě 

zde v neposlední řadě získá nové kamarády, které spojuje láska k hudbě a ke 

zpěvu. 

 Nábor není určen jen pro děti, které si rády zpívají či mají rády hudbu. Je 

možné, že se Vaše dítě dosud hudebně neprojevuje a přesto může v Severáčku 

zpívat. Pokud nevíte, zda má Vaše dítě ke zpívání a k hudbě vlohy, sbormistryně 

Severáčku Vám rády poradí a schopnosti Vašeho dítěte fundovaně posoudí. 

 Dovolte nám, abychom Vás a Vaše děti pozvaly touto cestou na zápis, 

který se koná v prostorách ZUŠ. 

 

 
 

od úterý 31. května do čtvrtka 2. června 2016,  

vždy od 14.30 do 17.30 hodin,  
se koná v Základní umělecké škole, Frýdlantská ul. 

ZÁPIS 
    do přípravného oddělení  

Broučci zpěváčci I. a II. 

SEVERÁČKU  
libereckého dětského sboru ZUŠ 

 

 
Zápis je určen pro děti, které ve školním roce 2016/17 nastoupí do 1. - 4. třídy 

ZŠ. Na zápis si děti připraví 2 lidové písně. Přezůvky s sebou. Pokud by se 

vám nehodil termín, je možné se domluvit na telefonu 774 082 980 (A. Čančarová 

– sbormistryně) 

 

Velice se na Vás a Vaše děti těšíme! 

 

Silvie Pálková, Radka Fryčová a Andrea Čančarová Houfková,                                                                         

 sbormistryně Severáčku 

http://www.severacek.cz/

